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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11504001M

2. Data e Regjistrimit 04/03/2021
3. Emri i Subjektit Shendeti
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kamez  BATHORE Lagjja 6 Bathore, Rruga Marin 
Barleti, Ndertesa Nr. 2, Kati 1, Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Laborator klinik dhe biokimik. Blerje dhe shitje kite, blerje 

dhe shitje pajisje mjekesore, reagente, materiale 
mjekesore.Sherbim konsulence mjekesore dhe te 
ndryshme.Gjithashtu, per te realizuar objektivat e saj, 
shoqeria mund te ndermarre e te zhvilloje edhe cdo lloj 
aktiviteti tjeter te ligjshem ne territorin e Republikes se 
Shqiperise dhe qe siguron te ardhura dhe fitime te ligjshme.  
Arben Ahmet10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Miratimin e dhenies se kompetencave ortakut te shoqerise 
Z.Naim Hysi duke i dhene te drejten te kryeje cdo Iloj 
transaksioni bankar ne emer te shoqerise dhe heqjen e kesaj 
te drejte administratorit te shoqerise.

12. Ortakët NaimHysi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: naim_hysi@hotmail.com  
Telefon: 0674813939  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-665420-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670871-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 9.3.2021 lidhur me kompetencat e 
administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Ahmet")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Miratimin e dhenies se 
kompetencave ortakut te shoqerise Z.Naim Hysi duke i dhene te drejten te kryeje cdo Iloj 
transaksioni bankar ne emer te shoqerise dhe heqjen e kesaj te drejte administratorit te 
shoqerise.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688061-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.04.2021 për ndryshimin e emrit 
të shoqërisë. 
Emri i subjektit ishte            ("VJOLA")          u be            ("Shendeti")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2D299EF-B13B-44B9-A7F0-33A755E5817E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D54024-75F9-468B-87D8-A23C92FA83F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7656AEEC-EC1C-49A5-8380-33885BD6FFEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A804DA-56C7-4EC3-B221-7BFF0457BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A804DA-56C7-4EC3-B221-7BFF0457BA59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94BAD2D0-CFA4-4FFE-858C-3E7B5875A7AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E601AB30-BF98-40F4-BA15-7299A846C9FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51D9301-482C-403C-9A00-DC333B44B0B5
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paguar)

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D51D9301-482C-403C-9A00-DC333B44B0B5

